

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг

Общие сведения

БИН заказчика		Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1		6	7
960740000836		Коммунальное государственное учреждение «Областная специализированная школа-интернат для одаренных в спорте детей имени Алии Молдагуловой» Управления физической культуры и спорта Карагандинской области	2019

Утверждаю:

Руководитель _____ Халилин Е.Б.
М.П.

№	Для государственных учреждений				Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)
	Администратор бюджетной программы	Программа	Подпрограмма	Специфика								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

Взносы на обязательное страхование

1	285	007	015	123	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-правовой ответственности автовладельца (1 машина)	из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	17000,00	17 000,00	март	апрель
2	285	007	015	123	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-правовой ответственности автовладельца (5 машин)	из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	131000,00	131 000,00	ноябрь	декабрь
ИТОГО по 123 специфике:										148 000,00		

Приобретение продуктов питания

1	285	007	015	141	Хлеб пшеничный	пролонгация	кг	2 670	168,00	448 560,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Хлеб пшеничный	запрос ценовых предложений	кг	6 330	168,00	1 063 440,00	январь	март-декабрь
2	285	007	015	141	Хлеб ржаной	пролонгация	кг	300	190,40	57 120,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Хлеб ржаной	запрос ценовых предложений	кг	1 700	190,40	323 680,00	январь	март-декабрь
3	285	007	015	141	Мука	запрос ценовых предложений	кг	3 000	140,00	420 000,00	январь	январь-декабрь

4	285	007	015	141	Крупа рисовая	запрос ценовых предложений	кг	1 000	280,00	280 000,00	январь	январь-декабрь
5	285	007	015	141	Крупа гречневая	запрос ценовых предложений	кг	1 000	168,00	168 000,00	январь	январь-декабрь
6	285	007	015	141	Крупа перловая	запрос ценовых предложений	кг	100	100,80	10 080,00	январь	январь-декабрь
7	285	007	015	141	Крупа пшеничная	запрос ценовых предложений	кг	200	134,40	26 880,00	январь	январь-декабрь
8	285	007	015	141	Крупа пшеничная	запрос ценовых предложений	кг	300	151,20	45 360,00	январь	январь-декабрь
9	285	007	015	141	Геркулес	запрос ценовых предложений	кг	200	134,40	26 880,00	январь	январь-декабрь
10	285	007	015	141	Крупа манная	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	50	145,60	7 280,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Крупа манная	запрос ценовых предложений	кг	350	145,60	50 960,00	январь	март-декабрь
11	285	007	015	141	Рожки	запрос ценовых предложений	кг	1 600	168,00	268 800,00	январь	январь-декабрь
12	285	007	015	141	Вермишель	запрос ценовых предложений	кг	150	168,00	25 200,00	январь	январь-декабрь
13	285	007	015	141	Спагетти	продолгация	кг	95	201,60	19 152,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Спагетти	запрос ценовых предложений	кг	205	201,60	41 328,00	январь	март-декабрь
14	285	007	015	141	Тесто для бешбармака в пач, 250-300гр,	запрос ценовых предложений	кг	100	840,00	84 000,00	январь	январь-декабрь
15	285	007	015	141	Печенье	продолгация	кг	310	728,00	225 680,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Печенье	открытый конкурс	кг	490	728,00	356 720,00	январь	март-декабрь
16	285	007	015	141	Вафли	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	280	896,00	250 880,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Вафли	открытый конкурс	кг	320	896,00	286 720,00	январь	январь-декабрь
17	285	007	015	141	Пряники	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	280	439,04	122 931,20	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Пряники	открытый конкурс	кг	320	439,04	140 492,80	январь	март-декабрь
18	285	007	015	141	Горошек зеленый консервированный	запрос ценовых предложений	кг	500	448,00	224 000,00	январь	январь-декабрь
19	285	007	015	141	Кукуруза консервированная	запрос ценовых предложений	кг	400	448,00	179 200,00	январь	январь-декабрь
20	285	007	015	141	Картофель	продолгация	кг	1 000	134,40	134 400,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Картофель	открытый конкурс	кг	7 000	134,40	940 800,00	январь	январь-декабрь
21	285	007	015	141	Капуста	открытый конкурс	кг	4 000	134,40	537 600,00	январь	январь-декабрь
22	285	007	015	141	Морковь	открытый конкурс	кг	4 000	134,40	537 600,00	январь	январь-декабрь
23	285	007	015	141	Лук репчатый	открытый конкурс	кг	2 000	134,40	268 800,00	январь	январь-декабрь
24	285	007	015	141	Свекла	открытый конкурс	кг	1 000	134,40	134 400,00	январь	март-декабрь
25	285	007	015	141	Огурцы свежие (февраль-май)	запрос ценовых предложений	кг	600	728,00	436 800,00	январь	февраль-май
26	285	007	015	141	Огурцы свежие (август-сентябрь)	запрос ценовых предложений	кг	400	336,00	134 400,00	июль	август-сентябрь
27	285	007	015	141	Огурцы свежие (октябрь-декабрь)	запрос ценовых предложений	кг	600	952,00	571 200,00	сентябрь	октябрь-декабрь
28	285	007	015	141	Помидоры свежие (февраль-май)	запрос ценовых предложений	кг	600	728,00	436 800,00	январь	февраль-май
29	285	007	015	141	Помидоры свежие (август-сентябрь)	запрос ценовых предложений	кг	400	336,00	134 400,00	июль	август-сентябрь
30	285	007	015	141	Помидоры свежие (октябрь-декабрь)	запрос ценовых предложений	кг	600	952,00	571 200,00	сентябрь	октябрь-декабрь
31	285	007	015	141	Перец болгарский (февраль-май)	запрос ценовых предложений	кг	500	1 008,00	504 000,00	январь	февраль-май
32	285	007	015	141	Перец болгарский (август-сентябрь)	запрос ценовых предложений	кг	400	336,00	134 400,00	июль	август-сентябрь
33	285	007	015	141	Перец болгарский (октябрь-декабрь)	запрос ценовых предложений	кг	500	1 232,00	616 000,00	сентябрь	октябрь-декабрь

34	285	007	015	141	Баклажаны (август-сентябрь)	запрос ценовых предложений	кг	300	336,00	100 800,00	июль	август-сентябрь
35	285	007	015	141	Чеснок	запрос ценовых предложений	кг	50	896,00	44 800,00	январь	январь-декабрь
36	285	007	015	141	Укроп свежий	запрос ценовых предложений	кг	49	896,00	43 904,00	январь	январь-декабрь
37	285	007	015	141	Томатная паста	запрос ценовых предложений	кг	200	582,40	116 480,00	январь	январь-декабрь
38	285	007	015	141	Огурцы консервированные	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	300	459,20	137 760,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Огурцы консервированные	открытый конкурс	кг	200	459,20	91 840,00	январь	март-декабрь
39	285	007	015	141	Спаржа	запрос ценовых предложений	кг	100	2 128,00	212 800,00	январь	январь-декабрь
40	285	007	015	141	Фунчеза	запрос ценовых предложений	кг	100	1 624,00	162 400,00	январь	январь-декабрь
41	285	007	015	141	Сельдерей свежий	запрос ценовых предложений	кг	30	1 008,00	30 240,00	январь	январь-декабрь
42	285	007	015	141	Яблоки	продлонгация	кг	2 100	504,00	1 058 400,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Яблоки	открытый конкурс	кг	1 900	504,00	957 600,00	январь	март-декабрь
43	285	007	015	141	Бананы	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	2 100	560,00	1 176 000,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Бананы	открытый конкурс	кг	1 600	560,00	896 000,00	январь	март-декабрь
44	285	007	015	141	Мандарины	продлонгация	кг	1 000	672,00	672 000,00	январь	январь-февраль
45	285	007	015	141	Слива (сентябрь-октябрь)	открытый конкурс	кг	1 500	448,00	672 000,00	июль	сентябрь-октябрь
46	285	007	015	141	Персик нектарин (август-ноябрь)	открытый конкурс	кг	1 500	560,00	840 000,00	июль	август-ноябрь
47	285	007	015	141	Сухофрукты	запрос ценовых предложений	кг	400	280,00	112 000,00	январь	январь-декабрь
48	285	007	015	141	Кисель	запрос ценовых предложений	кг	300	504,00	151 200,00	январь	январь-декабрь
49	285	007	015	141	Миндаль	открытый конкурс	кг	200	3 920,00	784 000,00	январь	январь-декабрь
50	285	007	015	141	Сок фруктовый	продлонгация	л	4 000	336,00	1 344 000,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Сок фруктовый	открытый конкурс	л	4 000	336,00	1 344 000,00	январь	март-декабрь
51	285	007	015	141	Сахар	продлонгация	кг	225	291,20	65 520,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Сахар	запрос ценовых предложений	кг	1 775	291,20	516 880,00	январь	январь-декабрь
52	285	007	015	141	Конфеты шоколадные	продлонгация	кг	150	1 680,00	252 000,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Конфеты шоколадные	открытый конкурс	кг	450	1 680,00	756 000,00	январь	март-декабрь
53	285	007	015	141	Мармелад	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	150	784,00	117 600,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Мармелад	открытый конкурс	кг	150	784,00	117 600,00	январь	март-декабрь
54	285	007	015	141	Зефир в шоколаде	продлонгация	кг	140	1 064,00	148 960,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Зефир в шоколаде	открытый конкурс	кг	160	1 064,00	170 240,00	январь	март-декабрь
55	285	007	015	141	Масло подсолнечное	запрос ценовых предложений	л	2 000	403,20	806 400,00	январь	январь-декабрь
56	285	007	015	141	Яйцо	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	7 700	31,36	241 472,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Яйцо	открытый конкурс	шт	42 300	31,36	1 326 528,00	январь	март-декабрь
57	285	007	015	141	Молоко 3,2% пастеризованное	из одного источника путем прямого заключения договора	л	5 900	268,80	1 585 920,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Молоко 3,2% пастеризованное	открытый конкурс	л	19 100	268,80	5 134 080,00	январь	март-декабрь
58	285	007	015	141	Кефир йодированный (жирн,3,2%)	продлонгация	л	1 200	280,00	336 000,00	январь	январь-февраль

	285	007	015	141	Кефир йодированный (жирн,3,2%)	открытый конкурс	л	3 800	280,00	1 064 000,00	январь	март-декабрь
59	285	007	015	141	Ряженка	продолгация	л	1 500	313,60	470 400,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Ряженка	открытый конкурс	л	3 500	313,60	1 097 600,00	январь	март-декабрь
60	285	007	015	141	Йогурт 95-100гр	продолгация	шт	10 000	134,40	1 344 000,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Йогурт 95-100гр	открытый конкурс	шт	23 984	134,40	3 223 449,60	январь	март-декабрь
61	285	007	015	141	Творог	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	500	1 008,00	504 000,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Творог	открытый конкурс	кг	1 500	1 008,00	1 512 000,00	январь	март-декабрь
62	285	007	015	141	Сметана	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	450	884,80	398 160,00	январь	январь-декабрь
	285	007	015	141	Сметана	открытый конкурс	кг	550	884,80	486 640,00	январь	март-декабрь
63	285	007	015	141	Сыр	открытый конкурс	кг	500	1 680,00	840 000,00	январь	январь-декабрь
64	285	007	015	141	Масло сливочное	открытый конкурс	кг	2 700	1 344,00	3 628 800,00	январь	январь-декабрь
65	285	007	015	141	Мясо говядина	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	3 000	1 904,00	5 712 000,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Мясо говядина	открытый конкурс	кг	9 000	1 904,00	17 136 000,00	январь	март-декабрь
66	285	007	015	141	Казы копченые	открытый конкурс	кг	1 000	2 800,00	2 800 000,00	январь	январь-декабрь
67	285	007	015	141	Куры	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	900	952,00	856 800,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Куры	открытый конкурс	кг	2 100	952,00	1 999 200,00	январь	март-декабрь
68	285	007	015	141	Окорочка	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	900	896,00	806 400,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Окорочка	открытый конкурс	кг	2 100	896,00	1 881 600,00	январь	март-декабрь
69	285	007	015	141	Рыба (горбуша без голов)	продолгация	кг	470	2 016,00	947 520,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Рыба (горбуша без голов)	открытый конкурс	кг	530	2 016,00	1 068 480,00	январь	март-декабрь
70	285	007	015	141	Сельдь слабо/солённая	продолгация	кг	275	840,00	231 000,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Сельдь слабо/солённая	открытый конкурс	кг	225	840,00	189 000,00	январь	март-декабрь
71	285	007	015	141	Скумбрия копченая	продолгация	кг	100	2 016,00	201 600,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Скумбрия копченая	открытый конкурс	кг	400	2 016,00	806 400,00	январь	март-декабрь
72	285	007	015	141	Сайра в масле	открытый конкурс	кг	99	2 464,00	243 936,00	январь	январь-декабрь
73	285	007	015	141	Шпроты в масле (без голов)	открытый конкурс	кг	100	2 800,00	280 000,00	январь	январь-декабрь
74	285	007	015	141	Рыба (сом без голов)	продолгация	кг	350	1 792,00	627 200,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Рыба (сом без голов)	открытый конкурс	кг	650	1 792,00	1 164 800,00	январь	март-декабрь
75	285	007	015	141	Чай	открытый конкурс	кг	100	2 464,00	246 400,00	январь	январь-декабрь
76	285	007	015	141	Кофе	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	15	6 720,00	100 800,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	141	Кофе	открытый конкурс	кг	33	6 720,00	221 760,00	январь	март-декабрь
77	285	007	015	141	Соль	запрос ценовых предложений	кг	500	67,20	33 600,00	январь	январь-декабрь
78	285	007	015	141	Дрожжи	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	20	1 904,00	38 080,00	январь	январь-декабрь
79	285	007	015	141	Перец красный	запрос ценовых предложений	кг	5	1 904,00	9 520,00	январь	январь-декабрь

80	285	007	015	141	Перец черный	запрос ценовых предложений	кг	5	3 360,00	16 800,00	январь	январь-декабрь
81	285	007	015	141	Вода минеральная негазированная	из одного источника путем прямого заключения договора	л	150	224,00	33 600,00	январь	январь-декабрь
					ИТОГО по 141 специфике:					85 991 113,60		

Приобретение медикаментов

1	285	007	015	142	Алфавит Тинейджер №60	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	30	1436,50	43 095,00	март	апрель
2	285	007	015	142	Алфавит Энергия №60 таб	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	35	1634,40	57 204,00	март	апрель
3	285	007	015	142	Алфавит Эффект №60 таб	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	30	1767,52	53 025,60	март	апрель
4	285	007	015	142	Амбро 30мг №20	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	552,77	11 055,40	март	апрель
5	285	007	015	142	Аммиак р-р 10% 20,0	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	20	38,49	769,80	март	апрель
6	285	007	015	142	Амосин 250 мг №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	30	226,80	6 804,00	март	апрель
7	285	007	015	142	Ангисепт с экстрактом шалфея №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	100	51,60	5 160,00	март	апрель
8	285	007	015	142	Аптечка универсальная в коробке	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	8	2037,89	16 303,12	март	апрель
9	285	007	015	142	Аскорбиновая кислота с глюкозой 0,1 №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	250	18,88	4 720,00	март	апрель
10	285	007	015	142	Аскорбиновая кислота 2,5 № 10	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	150	514,80	77 220,00	март	апрель
11	285	007	015	142	Атропин сульфат 0,1% 1,0 №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	358,04	358,04	март	апрель
12	285	007	015	142	Ацетилсалициловая кислота № 10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	32,40	324,00	март	апрель
13	285	007	015	142	Ацикловир мазь 5% 5 г	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	103,80	1 038,00	март	апрель
14	285	007	015	142	Ацикловир 200 мг таб №20	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	5	157,90	789,50	март	апрель
15	285	007	015	142	Бадяга гель 100,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	342,81	3 428,10	март	апрель
16	285	007	015	142	Бинт 7*14 стер	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	102,00	5 100,00	март	апрель
17	285	007	015	142	Бинт мед эласт 3,0мх100мм в р	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	40	536,60	21 464,00	март	апрель
18	285	007	015	142	Бисакодил, таб 5 мг №40	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	557,04	557,04	март	апрель
19	285	007	015	142	Бриллиантовый зел. раствор 1% 20 мл	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	20	44,28	885,60	март	апрель
20	285	007	015	142	Бромгексин, таб 8 мг №50	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	5	71,68	358,40	март	апрель
21	285	007	015	142	Валерианы экстракт, таб 20 мг №50	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	4	66,90	267,60	март	апрель

22	285	007	015	142	Вата мед н/стер, 50 г	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	91,50	1 830,00	март	апрель
23	285	007	015	142	Вазелиновое масло 25,0	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	30	54,22	1 626,60	март	апрель
24	285	007	015	142	Ватные палочки №200	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	137,82	2 756,40	март	апрель
25	285	007	015	142	Витрум Юниор Плюс, жев. табл. №30	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	25	2610,47	65 261,75	март	апрель
26	285	007	015	142	Водорода перекись, фл кап 3% 50,0	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	30	45,98	1 379,40	март	апрель
27	285	007	015	142	Гепабене, капс 275/50 мг №30	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	1959,43	39 188,60	март	апрель
28	285	007	015	142	Глюкоза 40% 10 мл №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	462,50	462,50	март	апрель
29	285	007	015	142	Алфавит антистресс №60	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	2	1993,12	3 986,24	март	апрель
30	285	007	015	142	Динаф 10 мл кап	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	5	268,09	1 340,45	март	апрель
31	285	007	015	142	Долгит крем 100гр	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	1690,75	16 907,50	март	апрель
32	285	007	015	142	Женьшень экстракт -ВИС капс 0,4 №40	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	20	830,00	16 600,00	март	апрель
33	285	007	015	142	Ибупрофен таб 200 мг №50	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	219,27	2 192,70	март	апрель
34	285	007	015	142	Ингалипт спрей 30 мл	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	30	423,62	12 708,60	март	апрель
35	285	007	015	142	Йода спирт раствор 5% 20,0	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	30	89,30	2 679,00	март	апрель
36	285	007	015	142	Йокс спрей 30 мл	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	10	1156,15	11 561,50	март	апрель
37	285	007	015	142	ЕДПО 1 литр	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	5	4225,00	21 125,00	март	апрель
38	285	007	015	142	Кальцемин №60	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	1876,91	37 538,20	март	апрель
39	285	007	015	142	Кальций+магний+цинк Форте №100	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	3208,97	32 089,70	март	апрель
40	285	007	015	142	Кальция глюконат 0,5 №10 таб	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	20,20	404,00	март	апрель
41	285	007	015	142	Кальция хлорид 10% 5мл №5	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	312,05	312,05	март	апрель
42	285	007	015	142	Карсил №80	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	2257,47	22 574,70	март	апрель
43	285	007	015	142	Клотримазол крем 1% 15 гр	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	651,36	6 513,60	март	апрель
44	285	007	015	142	Корвалол 25,0	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	10	113,52	1 135,20	март	апрель
45	285	007	015	142	Кордиамин 25% 2 мл №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	872,06	872,06	март	апрель

46	285	007	015	142	Кофеин бензоат натрия 20% 1,0 №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	2	176,17	352,34	март	апрель
47	285	007	015	142	Кудесан форте №30 таб	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	25	2828,88	70 722,00	март	апрель
48	285	007	015	142	Лактон №20	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	1057,49	10 574,90	март	апрель
49	285	007	015	142	Левомиколь мазь 40,0 туб	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	478,80	4 788,00	март	апрель
50	285	007	015	142	Левомецетин 0,5 №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	262,93	5 258,60	март	апрель
51	285	007	015	142	Лейкопластырь бактерицидный 1,9*7,2	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	200	16,80	3 360,00	март	апрель
52	285	007	015	142	Лейкопластырь мультипласт катуш 2*500	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	50	174,14	8 707,00	март	апрель
53	285	007	015	142	Лидокаин DF спрей 10% 38 гр	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	2056,25	2 056,25	март	апрель
54	285	007	015	142	Линекс №32 капс	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	3350,09	3 350,09	март	апрель
55	285	007	015	142	Лоперамид гидрохлорид 2 мг №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	20	58,15	1 163,00	март	апрель
56	285	007	015	142	Линимент бальзам Вишневого 40,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	25	148,56	3 714,00	март	апрель
57	285	007	015	142	Магний В6 Эвалар №36	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	30	1096,40	32 892,00	март	апрель
58	285	007	015	142	Магния сульфат 20% 5,0 №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	283,80	283,80	март	апрель
59	285	007	015	142	Маска мед 3хслойная на резин	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	300	9,60	2 880,00	март	апрель
60	285	007	015	142	Метилурациловая мазь 10% 25,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	90,24	902,40	март	апрель
61	285	007	015	142	Мукалтин таб 0,05 №30	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	50	345,58	17 279,00	март	апрель
62	285	007	015	142	Називин спрей 0,05% 10,0	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	40	594,61	23 784,40	март	апрель
63	285	007	015	142	Найз гель 10 мг 20 гр	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	34	682,70	23 211,80	март	апрель
64	285	007	015	142	Натрия хлорид 0,9% 200,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	122,40	122,40	март	апрель
65	285	007	015	142	Нафазолин 0,1% 15,0 спрей	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	50	109,00	5 450,00	март	апрель
66	285	007	015	142	Оксолиновая мазь 25% 10,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	15	310,80	4 662,00	март	апрель
67	285	007	015	142	Омега -3 капс с кедр + Е 1400 мг №30	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	30	1590,70	47 721,00	март	апрель
68	285	007	015	142	Папаверина гидрохлорид 2% 2,0 № 10 ам	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	3	205,54	616,62	март	апрель
69	285	007	015	142	Парацетамол 0,5 №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	100	32,00	3 200,00	март	апрель

70	285	007	015	142	Педикулен шампунь 200 мл	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	2892,93	2 892,93	март	апрель
71	285	007	015	142	Перчатки н/стер размер М	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	400	33,92	13 568,00	март	апрель
72	285	007	015	142	Пиковит пастилки 6+ №30	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	35	861,67	30 158,45	март	апрель
73	285	007	015	142	Преднизолон амп 30 мг 1 мл №3	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	1	139,00	139,00	март	апрель
74	285	007	015	142	Регидрон пор.доз. 18,9 гр №20	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	3	2726,89	8 180,67	март	апрель
75	285	007	015	142	Рибоксин таб 200 мг №50	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	50	192,10	9 605,00	март	апрель
76	285	007	015	142	Салфетки спиртовые 65*30 мм	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	400	3,42	1 368,00	март	апрель
77	285	007	015	142	Смекта порошок пак №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	1329,90	13 299,00	март	апрель
78	285	007	015	142	Сульфацил натрия 20% 10,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	5	142,20	711,00	март	апрель
79	285	007	015	142	Сумка укладка 520* 310* 390	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	1	55901,04	55 901,04	март	апрель
80	285	007	015	142	Супрастин 25 мг №20	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	8	1299,93	10 399,44	март	апрель
81	285	007	015	142	ТайлолФен Хот №12	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	8	1564,00	12 512,00	март	апрель
82	285	007	015	142	Тонометр на плечо автомат AND	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	2	11138,01	22 276,02	март	апрель
83	285	007	015	142	Тонометр Био- пресс нейлон 50*14	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	1	2813,31	2 813,31	март	апрель
84	285	007	015	142	Термометр электронный жесткий	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	2	686,60	1 373,20	март	апрель
85	285	007	015	142	Уголь активированный 0,25 №10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	50	30,00	1 500,00	март	апрель
86	285	007	015	142	Фаниган Фаст гель 100 гр	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	5	1675,59	8 377,95	март	апрель
87	285	007	015	142	Фиброфид гель 2,5% 30,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	5	950,63	4 753,15	март	апрель
88	285	007	015	142	Хлоргексидин биглюконат 0,05% 100,0	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	30	49,77	1 493,10	март	апрель
89	285	007	015	142	Хлормисепт эконом	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	4	2620,00	10 480,00	март	апрель
90	285	007	015	142	Холосас 140,0	из одного источника путем прямого заключения договора	фл	20	450,50	9 010,00	март	апрель
91	285	007	015	142	Цинковая паста 30,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	10	100,93	1 009,30	март	апрель
92	285	007	015	142	Шиповника сироп 250,0	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	40	282,20	11 288,00	март	апрель
93	285	007	015	142	Шприц 10.0	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	20	17,09	341,80	март	апрель
94	285	007	015	142	Шприц 2.0	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	11,08	554,00	март	апрель

95	285	007	015	142	Шприц 5.0	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	11,43	571,50	март	апрель
96	285	007	015	142	Эмигил Ф таб 400 мг № 10	из одного источника путем прямого заключения договора	уп	4	715,90	2 863,60	март	апрель
97	285	007	015	142	Элоком мазь 0,1% 15,0	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	3	2962,98	8 888,94	март	апрель
					ИТОГО по 142 специфике:					1 136 352,95		

Приобретения топлива, горюче-смазочных материалов

1	285	007	015	144	Бензин АИ 92	Запрос ценовых предложений	литр	6000	170	1 020 000,00	февраль	март
	285	007	015	144	Бензин АИ 92	Запрос ценовых предложений	литр	6000	170	1 020 000,00	июль	август
					ИТОГО по 144 специфике:					2 040 000,00		

Приобретение прочих запасов

1	285	007	015	149	Бумага ксероксная А4	Запрос ценовых предложений	пачка	100	1 250,00	125 000,00	март	март
					Итого канцелярским товарам:					125 000,00		
1	285	007	015	149	Кроссовки (размер 38-45)	открытый конкурс	пара	200	15120,00	3 024 000,00	март	май
2	285	007	015	149	Кроссовки демисезонные (размер 38-45)	открытый конкурс	пара	200	20720,00	4 144 000,00	март	май
	285	007		149	Итого по спортивной экипировке:					7 168 000,00		
1	285	007	015	149	Адаптер с наруж.резьбой 20*1/2 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	12	302,40	3628,80	апрель	апрель
2	285	007	015	149	Адаптер с внутр.резьбой 20*1/2 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	12	252,00	3024,00	апрель	апрель
3	285	007	015	149	Адаптер с наруж.резьбой 25*3/4 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	22	530,88	11679,36	апрель	апрель
4	285	007	015	149	Адаптер с внутр.резьбой 25*3/4 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	12	435,68	5228,16	апрель	апрель
5	285	007	015	149	Арматура АБ 68, 54, У1,3 кн, бок для унитаза бокс	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	12	1591,52	19098,24	апрель	апрель
6	285	007	015	149	Заглушка д. 20мм белая	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	20	39,20	784,00	апрель	апрель
7	285	007	015	149	Заглушка д. 25мм белая	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	54	61,60	3326,40	апрель	апрель
8	285	007	015	149	Крепежный хомут д.20мм белый	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	20	20,16	403,20	апрель	апрель
9	285	007	015	149	Крепежный хомут д.25мм белый	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	20	22,40	448,00	апрель	апрель
10	285	007	015	149	Кран шар BASE рукоятка бабочка 1/2" вн,-вн, VT.217.N.04	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	1777,44	31993,92	апрель	апрель
11	285	007	015	149	Кран шар BASE рукоятка бабочка 3/4" вн,-вн, VT.217.N.05	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	2656,64	47819,52	апрель	апрель
12	285	007	015	149	Кран шар Приварн Ду 50 ALSO ст.20	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	8	12653,76	101230,08	апрель	апрель
13	285	007	015	149	Кран букса 1/2	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	509,60	9172,80	апрель	апрель
14	285	007	015	149	Лейки для душа 1 режим DW 1066	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	756,00	7560,00	апрель	апрель

15	285	007	015	149	Муфта д.25 мм белая	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	40	39,20	1568,00	апрель	апрель
16	285	007	015	149	Метал.нар.раз.муфта 20*1/2 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	803,04	14454,72	апрель	апрель
17	285	007	015	149	Метал.внутр.раз.муфта 20*1/2 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	608,16	10946,88	апрель	апрель
18	285	007	015	149	Метал.внутр.раз.муфта 25*3/4 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	922,88	16611,84	апрель	апрель
19	285	007	015	149	Метал.нар.раз.муфта 25*3/4 (бел)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	25	1087,52	27188,00	апрель	апрель
20	285	007	015	149	Мост с муфтами короткий д.20	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	99,68	996,80	апрель	апрель
21	285	007	015	149	Отвод 20/87 белый	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	30,24	1512,00	апрель	апрель
22	285	007	015	149	Отвод 25/87 белый	из одного источника путем прямого заключения договора	шт.	50	49,28	2464,00	апрель	апрель
23	285	007	015	149	Соединитель для смесит.двойной с внутр.рез 20*1/2 белый планка	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	672,00	6720,00	апрель	апрель
24	285	007	015	149	Переходник 25/20 белый	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	34,72	347,20	апрель	апрель
25	285	007	015	149	Фум лента 20м	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	20	78,40	1568,00	апрель	апрель
26	285	007	015	149	Подводка для смесителя Rossinka ГШ 1/2 60 см 10	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	423,36	4233,60	апрель	апрель
27	285	007	015	149	Подводка для смесителя Rossinka ГШ 1/2 60 см 10	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	423,36	4233,60	апрель	апрель
28	285	007	015	149	Полуотвод 20/45	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	30	43,68	1310,40	апрель	апрель
29	285	007	015	149	Полуотвод 25/45	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	64,96	3248,00	апрель	апрель
30	285	007	015	149	Сгоны прям американка 1/2" вн-нар VTr 341	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	8	1019,20	8153,60	апрель	апрель
31	285	007	015	149	Сгон прямой ВН 3/4 Valtec VTr 341	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	8	1748,32	13986,56	апрель	апрель
32	285	007	015	149	Труба ПП/GF FaserPlus д.20мм (бел) Santec	из одного источника путем прямого заключения договора	м	40	207,20	8288,00	апрель	апрель
33	285	007	015	149	Труба ПП/GF FaserPlus д.25мм (бел) Santec	из одного источника путем прямого заключения договора	м	60	337,12	20227,20	апрель	апрель
34	285	007	015	149	А-4001 Сифон "ОРИО" 1 1/2" 40 с гиб. трубы	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	975,52	9755,20	апрель	апрель
					Итого по сантехническим товарам:					403 210,08		
1	285	007	015	149	Валик большой меховой	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	25	1 008,00	25 200,00	апрель	апрель
2	285	007	015	149	Грунтовка 5л.	из одного источника путем прямого заключения договора	канист.	8	3 584,00	28 672,00	апрель	апрель
3	285	007	015	149	Замок врезной для двери	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	5	9 520,00	47 600,00	апрель	апрель

4	285	007	015	149	Замок висячий	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	6	2 128,00	12 768,00	апрель	апрель
5	285	007	015	149	Краска в/эмульсионная 15кг.	Запрос ценовых предложений	банок	35	13 440,00	470 400,00	март	апрель
6	285	007	015	149	Кисть малярная	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	537,60	26 880,00	апрель	апрель
7	285	007	015	149	Колер /салатовый/	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	1 008,00	10 080,00	апрель	апрель
8	285	007	015	149	Колер /розовый/	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	5	1 008,00	5 040,00	апрель	апрель
9	285	007	015	149	Колер /верблужка/	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	80	1 008,00	80 640,00	апрель	апрель
10	285	007	015	149	Клей жидкие гвозди	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	6	2 576,00	15 456,00	апрель	апрель
11	285	007	015	149	Клей для кафеля 25кг	из одного источника путем прямого заключения договора	меш.	5	3 024,00	15 120,00	апрель	апрель
12	285	007	015	149	Малярная лента 30*40	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	3 920,00	39 200,00	апрель	апрель
13	285	007	015	149	Набор кистей малярные	из одного источника путем прямого заключения договора	набор	10	2 240,00	22 400,00	апрель	апрель
14	285	007	015	149	Навесы для дверей	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	6	2 128,00	12 768,00	апрель	апрель
15	285	007	015	149	Пена монтажная	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	5	3 584,00	17 920,00	апрель	апрель
16	285	007	015	149	Сердцевина для замка	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	5	3 360,00	16 800,00	апрель	апрель
17	285	007	015	149	Уайт- спирт 0,5л	из одного источника путем прямого заключения договора	бут	10	1 008,00	10 080,00	апрель	апрель
18	285	007	015	149	Шпатлевка "Глад" 25кг	из одного источника путем прямого заключения договора	меш.	5	3 920,00	19 600,00	апрель	апрель
19	285	007	015	149	Эмаль белая 2,7кг	Запрос ценовых предложений	банки	45	3 136,00	141 120,00	март	апрель
20	285	007	015	149	Эмаль голубая 2,7кг	Запрос ценовых предложений	банки	20	3 136,00	62 720,00	март	апрель
21	285	007	015	149	Эмаль салатная 0,9кг	Запрос ценовых предложений	банки	20	1 344,00	26 880,00	март	апрель
22	285	007	015	149	Эмаль коричневая 2,7кг	Запрос ценовых предложений	банки	40	3 136,00	125 440,00	март	апрель
23	285	007	015	149	Эмаль черная 0,9кг	Запрос ценовых предложений	банки	8	1 344,00	10 752,00	март	апрель
24	285	007	015	149	Эмаль красная 0,9кг	Запрос ценовых предложений	банки	5	1 344,00	6 720,00	март	апрель
25	285	007	015	149	Электроды МР-3 3мм	из одного источника путем прямого заключения договора	пач.	5	2 800,00	14 000,00	апрель	апрель
					Итого по строительным материалам:				1 264 256,00			
1	285	007	015	149	Автомат 1Р ВА 47-29 16А ИЭК	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	5	837,76	4 188,80	март	март
2	285	007	015	149	Автомат 1Р ВА 47-29 25А ИЭК	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	5	853,44	4 267,20	март	март
3	285	007	015	149	Автомат 3Р ВА 47-29 50А ИЭК	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	2	3 544,80	7 089,60	март	март
4	285	007	015	149	Бокорезы "Электро-2", 1000В, 160мм /50771/	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	2	4 456,48	8 912,96	март	март

5	285	007	015	149	Держатель предохранителя ПН2 100	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	303,52	3 035,20	март	март
6	285	007	015	149	Индикатор ПИН 90-2м (100-1000В) 2 конт.	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	2	2 478,56	4 957,12	март	март
7	285	007	015	149	Изолента ПВХ Rollix 15mm*20м синий	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	15	144,48	2 167,20	март	март
8	285	007	015	149	Кабельный канал 25*16	из одного источника путем прямого заключения договора	м	100	159,04	15 904,00	март	март
9	285	007	015	149	Корпус пластиковый ЩРН-П-8 модулей навес.(200*184*95) ИЭК	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	3	2 971,36	8 914,08	март	март
10	285	007	015	149	Корпус пластиковый ЩРН-П-12 модулей навес.(200*184*95) ИЭК	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	2	3 963,68	7 927,36	март	март
11	285	007	015	149	Лампа NLL-A60-15-230-4К-E27 365 Navigator	Запрос ценовых предложений	шт	100	1 593,76	159 376,00	февраль	март
12	285	007	015	149	Лампа NLL-C37-7-230-4К-E27-FR 94 494 Navigator	Запрос ценовых предложений	шт	100	894,88	89 488,00	февраль	март
13	285	007	015	149	Лампа NLL-MR16-7-230-6,5К-GU5.3 94 246 Navigator	Запрос ценовых предложений	шт	100	834,40	83 440,00	февраль	март
14	285	007	015	149	Лампа светодиодная ЕСО Т8 линейная 18вт 230В 6500К G13 ИЭК	Запрос ценовых предложений	шт	10	1 207,36	12 073,60	февраль	март
15	285	007	015	149	Светодиодная запаска 36W 6500К (Заря)	Запрос ценовых предложений	шт	10	3 372,32	33 723,20	март	март
16	285	007	015	149	Светодиодная запаска 45W 6500К (Заря)	Запрос ценовых предложений	шт	10	4 159,68	41 596,80	март	март
17	285	007	015	149	Мультиметр цифровой Universal M830В ИЭК	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	1	4 091,36	4 091,36	март	март
18	285	007	015	149	Патрон Е-27 керамический-IP20-КЭАЗ	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	20	141,12	2 822,40	март	март
19	285	007	015	149	Патрон Е-27 люстровый	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	20	519,68	10 393,60	март	март
20	285	007	015	149	Плавкая вставка ПН-2-100А	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	882,56	8 825,60	март	март
21	285	007	015	149	Патрон для ламп Т8	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	141,12	1 411,20	март	март
22	285	007	015	149	Перчатки диэл.безшовные (латекс)	из одного источника путем прямого заключения договора	пары	2	4 823,84	9 647,68	март	март
23	285	007	015	149	Провод ПУГНП 2х2,5	из одного источника путем прямого заключения договора	м	100	293,44	29 344,00	март	март
24	285	007	015	149	Провод АПВ 10	из одного источника путем прямого заключения договора	м	20	90,72	1 814,40	март	март
25	285	007	015	149	Провод ПАЛ 1*4	из одного источника путем прямого заключения договора	м	10	1 263,36	12 633,60	март	март
26	285	007	015	149	Кабель АВВГ 3*2,5	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	25	123,20	3 080,00	март	март
27	285	007	015	149	Светильник NFL-M-50-4К-IP65-LED 71 318 Navigator	Запрос ценовых предложений	шт	7	11 347,84	79 434,88	февраль	март
28	285	007	015	149	Розетка РС-16-228 од.вн.	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	561,12	10 100,16	март	март
29	285	007	015	149	Розетка ПА-16-261 дв. с заз.	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	18	864,64	15 563,52	март	март
30	285	007	015	149	Светильник НПБ 1102 белый круг.с реш. (ИЭК)	Запрос ценовых предложений	шт	8	4 616,64	36 933,12	февраль	март
31	285	007	015	149	Светильник ЛПО (LPO) 2*18-001 с.п.5543 LED	Запрос ценовых предложений	шт	9	6 351,52	57 163,68	февраль	март

32	285	007	015	149	Трубка ТТУ 8/4	из одного источника путем прямого заключения договора	м	5	97,44	487,20	март	март
33	285	007	015	149	Трубка ТУТ 12/6	из одного источника путем прямого заключения договора	м	5	341,60	1 708,00	март	март
34	285	007	015	149	Трубка ТТУ 20/10	из одного источника путем прямого заключения договора	м	5	518,56	2 592,80	март	март
35	285	007	015	149	Трубка термо NST-40/20	из одного источника путем прямого заключения договора	м	5	710,08	3 550,40	март	март
					Итого по электрическим товарам:				778 658,72			
1	285	007	015	149	Стиральный порошок автомат для белого	Запрос ценовых предложений	кг	80	728,00	58 240,00	февраль	март
2	285	007	015	149	Стиральный порошок автомат для цветного 3кг	Запрос ценовых предложений	кг	80	761,60	60 928,00	февраль	март
3	285	007	015	149	Средство для чистки унитаза "Санокс"700р	Запрос ценовых предложений	шт	100	672,00	67 200,00	февраль	март
4	285	007	015	149	Средство для чистки ванн и раковин 700гр	Запрос ценовых предложений	шт	100	537,60	53 760,00	февраль	март
5	285	007	015	149	Ср-во для мытья полов порошок "Капель"400гр	Запрос ценовых предложений	шт	180	246,40	44 352,00	февраль	март
6	285	007	015	149	Средство для мытья стекол	Запрос ценовых предложений	шт	80	616,00	49 280,00	февраль	март
7	285	007	015	149	Жидкое хозяйственное мыло 1л	Запрос ценовых предложений	бут	80	672,00	53 760,00	февраль	март
8	285	007	015	149	Полироль для мебели	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	4	2 016,00	8 064,00	март	март
9	285	007	015	149	Средство дезинфицирующее (Белизна) 1л	Запрос ценовых предложений	шт	180	436,80	78 624,00	февраль	март
10	285	007	015	149	Средство для мытья посуды 5л	Запрос ценовых предложений	л	100	1 008,00	100 800,00	февраль	март
11	285	007	015	149	Жидкое мыло для рук 5л	Запрос ценовых предложений	бут	20	2 464,00	49 280,00	февраль	март
12	285	007	015	149	Мыло хозяйственное 200гр	Запрос ценовых предложений	шт	180	336,00	60 480,00	февраль	март
13	285	007	015	149	Мыло туалетное 100гр	Запрос ценовых предложений	шт	100	201,60	20 160,00	февраль	март
14	285	007	015	149	Гипохлорид кальция (хлорка)	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	100	1 680,00	168 000,00	март	март
15	285	007	015	149	Сода кальцинированная 600гр	из одного источника путем прямого заключения договора	пач.	80	560,00	44 800,00	март	март
16	285	007	015	149	Туалетная бумага 4шт в упаковке	из одного источника путем прямого заключения договора	упак.	20	448,00	8 960,00	март	март
17	285	007	015	149	Полотенца бумажные	Запрос ценовых предложений	шт	150	280,00	42 000,00	февраль	март
18	285	007	015	149	Щетки для мытья полов "Утюжок"	Запрос ценовых предложений	шт	20	504,00	10 080,00	февраль	март
19	285	007	015	149	Швабра деревянная	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	1 008,00	10 080,00	март	март
20	285	007	015	149	Ветошь	Запрос ценовых предложений	метр	300	414,40	124 320,00	февраль	март
21	285	007	015	149	Перчатки резиновые (гелевые)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	504,00	25 200,00	март	март
22	285	007	015	149	Перчатки х/б рабочие	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	50	246,40	12 320,00	март	март
23	285	007	015	149	Мешки для мусора по 30шт*1уп	Запрос ценовых предложений	упак.	200	392,00	78 400,00	февраль	февраль
24	285	007	015	149	Урна пластмассовая 5л	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	10	1 120,00	11 200,00	март	март
25	285	007	015	149	Щетки металлические для посуды	из одного источника путем прямого заключения договора	упак.	100	616,00	61 600,00	март	март

26	285	007	015	149	Губка для мытья посуды	из одного источника путем прямого заключения договора	упак.	51	358,40	18 278,40	март	март
					Итого по мощным средствам:					1 320 166,40		
					ИТОГО по 149 специфике:					11 059 291,20		
Оплата коммунальных услуг												
1	285	007	015	151	теплоэнергия + хим.вода	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	16 745 000,00	16 745 000,00	январь	январь-декабрь
2	285	007	015	151	Электроэнергия	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	5 742 000,00	5 742 000,00	январь	январь-декабрь
3	285	007	015	151	Холодная вода	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	5 510 000,00	5 510 000,00	январь	январь-декабрь
4	285	007	015	151	Услуги по удалению сточных вод (канализация)	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	2 754 000,00	2 754 000,00	январь	январь-декабрь
5	285	007	015	152	услуги телефонной связи	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	227 900,00	227 900,00	январь	январь-декабрь
6	285	007	015	152	услуги интернет	Запрос ценовых предложений	услуга	1	719 800,00	719 800,00	январь	январь-декабрь
7	285	007	015	152	цифровое телевидение с января по май, с сентября по декабрь	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	128 300,00	128 300,00	январь	январь-декабрь
					ИТОГО по ком,услугам:					31 827 000,00		
Прочие услуги и работы												
1	285	007	015	159	Дератизация помещений от грызунов (апрель, июнь, сентябрь, октябрь , площадь 61400м2)	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	158000,00	158 000,00	январь	февраль-декабрь
2	285	007	015	159	Дезинсекция помещений от ползающих и летающих насекомых (площадь 1500 м2)	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	88767,00	88 767,00	январь	февраль-декабрь
3	285	007	015	159	Камерная дезинфекция постельного белья	из одного источника путем прямого заключения договора	комплект	150	900,00	135 000,00	апрель	август
					Итого по содержанию и обслуживанию помещений:					381 767,00		
1	285	007	015	159	Услуги по техническому обслуживанию холодильного и технологического оборудования	из одного источника путем прямого заключения договора	мес	10	24520,00	245 200,00	январь	февраль-декабрь
2	285	007	015	159	Услуги по ремонту оборудования	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	84350,00	84 350,00	февраль	февраль-декабрь
					Итого по техническому обслуживанию оборудования:					329 550,00		
1	285	007	015	159	Заправка картриджей МФУ (ксерокса) и принтера	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	35	1200,00	42 000,00	январь	январь-декабрь
2	285	007	015	159	Замена барабанов	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	25	2200,00	55 000,00	январь	январь-декабрь
					Итого по техническому обслуживанию оргтехники:					97 000,00		
1	285	007	015	159	Услуги полиграфические по изготовлению /печатанию полиграфической продукции (аттестаты, свидетельства, приложения)	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	76001,80	76 001,80	март	май
					Итого по изготовлению бланочной продукции:					76 001,80		

1	285	007	015	159	Услуги по охране территории	пролонгация	мес	2	515200,00	1 030 400,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	159	Услуги по охране территории	открытый конкурс	мес	10	515200,00	5 152 000,00	январь	март-декабрь
2	285	007	015	159	Услуги по обслуживанию систем учета тепловой энергии	из одного источника путем прямого заключения договора	мес	12	10000,00	120 000,00	январь	январь-декабрь
3	285	007	015	159	Услуги по обслуживанию АТП	из одного источника путем прямого заключения договора	мес	7	10000,00	70 000,00	январь	январь-декабрь
4	285	007	015	159	Услуги по обслуживанию пожарной сигнализации	из одного источника путем прямого заключения договора	мес	11	10000,00	110 000,00	январь	январь-декабрь
6	285	007	015	159	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	12	18500,00	222 000,00	январь	январь-декабрь
7	285	007	015	159	Услуги по опрессовке, промывке теплоустановок	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	130000,00	130 000,00	май	май
8	285	007	015	159	Услуги по вывозу мусора (31м3)	пролонгация	мес	2	46748,00	93 496,00	январь	январь-февраль
	285	007	015	159	Услуги по вывозу мусора (31м3)	открытый конкурс	мес	10	46748,00	467 480,00	январь	март-декабрь
9	285	007	015	159	Услуги по вывозу снега (25 рейсов)	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	240000,00	240 000,00	январь	январь-март
10	285	007	015	159	Услуги по захоронению ТБО	из одного источника путем прямого заключения договора	м3	40	464,00	18 560,00	апрель	апрель
11	285	007	015	159	Услуги по утилизации медицинских отходов	из одного источника путем прямого заключения договора	кг	8	325,00	2 600,00	февраль	февраль-декабрь
12	285	007	015	159	Услуги по демеркуризации ртутьсодержащих ламп (700 шт)	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	400	84,00	33 600,00	февраль	февраль-декабрь
13	285	007	015	159	Услуги по демеркуризации ртутьсодержащих ламп (700 шт)	из одного источника путем прямого заключения договора	шт	3	196,00	588,00	февраль	февраль-декабрь
14	285	007	015	159	Услуги по проведению лабораторных исследований (продукты питания)	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	208065,00	208 065,00	февраль	февраль-декабрь
15	285	007	015	159	Услуги по госповерки термометров для измерения низких температур	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	3310,00	3 310,00	февраль	февраль
					Итого по содержанию и обслуживанию здания:					7 902 099,00		
1	285	007	015	159	Услуги по эксплуатации спортивного манежа	из одного источника путем прямого заключения договора	час	508	4800,00	2 438 400,00	январь	январь-декабрь
2	285	007	015	159	Услуги по эксплуатации беговой дорожки	Запрос ценовых предложений	час	45	6717,00	302 265,00	апрель	май, июнь, август, сентябрь
					Итого по прочим услугам (эксплуатация):					2 740 665,00		
1	285	007	015	159	Консультации по вопросам ведения учета в программе «1С:Предприятие 8, Бухгалтерский учет для государственных учреждений Казахстана»	из одного источника путем прямого заключения договора	час	15	6400,00	96 000,00	январь	январь-декабрь
2	285	007	015	159	Комплексное информационно-технологическое сопровождение	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	110000,00	110 000,00	январь	январь-декабрь
3	285	007	015	159	Услуги по поддержке WEB-сайта	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	12	18200,00	218 400,00	январь	январь-декабрь
					Итого:					424 400,00		
1	285	007	015	159	Услуги по организации проверки знаний по электробезопасности	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	2	6500,00	13 000,00	март	март

					Итого:					13 000,00		
1	285	007	015	159	Услуга по пошиву спортивных костюмов ветрозащитных (размер 44-56)	открытый конкурс	услуга	200	10000	2 000 000,00	март	май
2	285	007	015	159	Услуга по пошиву спортивных костюмов зимних утепленных	открытый конкурс	услуга	150	35000	5 250 000,00	март	май
					Итого по пошиву одежды:					7 250 000,00		
1	285	007	015	159	Изготовление шкаф-купе	открытый конкурс	шт	60,00	72000,00	4 320 000,00	март	июль
2	285	007	015	159	Изготовление тумбы под обувь	открытый конкурс	шт	60,00	11000,00	660 000,00	март	июль
					Итого по прочим услугам (изготовление мебели для общежития):					4 980 000,00		
1	285	007	015	159	Текущий ремонт зданий общежития	открытый конкурс	услуга	1	28858524,80	28 858 524,80	март	июнь-июль
2	285	007	015	159	Текущий ремонт по замене освещения спорткомпл	открытый конкурс	услуга	1	3604000,00	3 604 000,00	март	июнь-июль
					Итого по текущему ремонту зданий и помещений:					32 462 524,80		
					ИТОГО по 159 специфике:					56 657 007,60		
1	285	007	015	169	Технический осмотр автобусов	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	16000,00	16 000,00	февраль	февраль
2	285	007	015	169	техосмотр	из одного источника путем прямого заключения договора	услуга	1	17000,00	17 000,00	август	сентябрь
					ИТОГО по 169 специфике:					33 000,00		
1	285	007	032	414	Машина посудомоечная туннельная	открытый конкурс	шт	1	1 863 450	1 863 450,00	март	май
2	285	007	032	414	Стол предмoeчный	открытый конкурс	шт	1	228 430	228 430,00	март	май
3	285	007	032	414	Стол раздаточный	открытый конкурс	шт	1	83 210	83 210,00	март	май
4	285	007	032	414	Котел пищеварочный	открытый конкурс	шт	1	1 145 390	1 145 390,00	март	май
5	285	007	032	414	Стул офисный	открытый конкурс	шт	300	3 390	1 017 000,00	март	май
					Итого по 414 специфике:					4 337 480,00		
Учебники												
					7 класс (с казахским языком обучения)							
1	285	032		419	Қазақ тілі. Мұғалім кітабы.	Запрос ценовых предложений	шт	1	1630	1 630	июль	август
2	285	032		419	Қазақ әдебиеті. Мұғалім кітабы.	Запрос ценовых предложений	шт	1	1650	1 650	июль	август
3	285	032		419	Өзін-өзі тану	Запрос ценовых предложений	шт	34	722,32	24 559	июль	август
4	285	032		419	Өзін-өзі тану: Оқушы дәптері.	Запрос ценовых предложений	шт	34	339,29	11 536	июль	август
5	285	032		419	Қазақстан тарихы. Оқыту әдістемесі	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
6	285	032		419	Русский язык и литература	Запрос ценовых предложений	шт	2	1624	3 248	июль	август
7	285	032		419	Русский язык и литература. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
8	285	032		419	География	Запрос ценовых предложений	шт	3	1344	4 032	июль	август
9	285	032		419	Англ. язык	Запрос ценовых предложений	шт	3	4500	13 500	июль	август
10	285	032		419	Биология	Запрос ценовых предложений	шт	3	1400	4 200	июль	август
11	285	032		419	Биология. Оқыту әдістемесі	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
12	285	032		419	Физика	Запрос ценовых предложений	шт	5	1288	6 440	июль	август

13	285	032		419	Физика.Әдістемелік нұсқау	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
14	285	032		419	Информатика	Запрос ценовых предложений	шт	5	1120	5 600	июль	август
15	285	032		419	Информатика.Әдістемелік нұсқау	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
16	285	032		419	Алгебра	Запрос ценовых предложений	шт	3	1680	5 040	июль	август
17	285	032		419	Геометрия	Запрос ценовых предложений	шт	3	1390	4 170	июль	август
					Итого по учебникам:			102,00		89 805		
					7 класс (с русским языком обучения)							
1	285	032		419	Биология. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
2	285	032		419	Информатика. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
3	285	032		419	История Казахстана. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
4	285	032		419	Русская литература. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
5	285	032		419	Физика. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	840	840	июль	август
6	285	032		419	Самопознание учеб	Запрос ценовых предложений	шт	25	722,32	18 058	июль	август
7	285	032		419	Самопознание тетрадь учащегося	Запрос ценовых предложений	шт	25	339,29	8 482	июль	август
					Итого:			55		30 740		
					8 класс (с казахским языком обучения)							
1	285	032		419	Қазақ тілі. Оқулық + CD.	Запрос ценовых предложений	шт	10	2130	21 300	июль	август
2	285	032		419	Қазқа әдебиеті. Оқулық + CD.	Запрос ценовых предложений	шт	10	2095	20 950	июль	август
3	285	032		419	Өзін-өзі тану	Запрос ценовых предложений	шт	40	722,32	28 893	июль	август
4	285	032		419	Өзін-өзі тану оқушы дәптері	Запрос ценовых предложений	шт	40	339,29	13 572	июль	август
5	285	032		419	Информатика.Оқулық + CD.	Запрос ценовых предложений	шт	23	2010	46 230	июль	август
6	285	032		419	Физика. Оқулық + CD.	Запрос ценовых предложений	шт	10	2385	23 850	июль	август
7	285	032		419	Дүниежүзі тарихы	Запрос ценовых предложений	шт	10	2730	27 300	июль	август
8	285	032		419	География. Оқулық	Запрос ценовых предложений	шт	10	2650	26 500	июль	август
9	285	032		419	Excel 8 for Kazakhstan. (Grade 8) Students book (Учебник)	Запрос ценовых предложений	шт	34	3600	122 400	июль	август
10	285	032		419	Excel 8 for Kazakhstan. (Grade 8) DVD Activity Book (DVD. Сборник с упражнениями). каз/рус	Запрос ценовых предложений	шт	1	1500	1 500	июль	август
11	285	032		419	Қазақстан тарихы оқулық	Запрос ценовых предложений	шт	5	1624	8 120	июль	август
12	285	032		419	Биология оқулық	Запрос ценовых предложений	шт	5	1876	9 380	июль	август
13	285	032		419	Химия оқулық	Запрос ценовых предложений	шт	27	1512	40 824	июль	август
14	285	032		419	Алгебра оқулық	Запрос ценовых предложений	шт	15	1428	21 420	июль	август
15	285	032		419	Геометрия оқулық	Запрос ценовых предложений	шт	5	1260	6 300	июль	август
16	285	032		419	Русский язык и литература 1 часть	Запрос ценовых предложений	шт	5	1456	7 280	июль	август
17	285	032		419	Русский язык и литература 2часть	Запрос ценовых предложений	шт	5	1512	7 560	июль	август

				Итого:			255		433 378		
				8 класс (с русским языком обучения)							
1	285	032	419	Қазақ тілі мен әдебиеті. Бәйшешек. Оқулық. Кітап 1	Запрос ценовых предложений	шт	5	2880	14 400	июль	август
2	285	032	419	Қазақ тілі мен әдебиеті. Бәйшешек. Оқулық. Кітап 2	Запрос ценовых предложений	шт	5	2880	14 400	июль	август
3	285	032	419	Самопознание	Запрос ценовых предложений	шт	30	722,32	21 670	июль	август
4	285	032	419	Самопознание тетрадь учащегося	Запрос ценовых предложений	шт	30	339,29	10 179	июль	август
5	285	032	419	История Казахстана. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	896	896	июль	август
6	285	032	419	История Казахстана Учебник	Запрос ценовых предложений	шт	5	1624	8 120	июль	август
7	285	032	419	Биология. Методическое руководство (Электронная версия)	Запрос ценовых предложений	шт	1	1120	1 120	июль	август
8	285	032	419	Биология Учебник	Запрос ценовых предложений	шт	10	1876	18 760	июль	август
9	285	032	419	Химия. Методическое руководство (Электронная версия)	Запрос ценовых предложений	шт	1	1120	1 120	июль	август
10	285	032	419	Химия Учебник	Запрос ценовых предложений	шт	5	1512	7 560	июль	август
11	285	032	419	Алгебра. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	896	896	июль	август
12	285	032	419	Алгебра Учебник	Запрос ценовых предложений	шт	5	1428	7 140	июль	август
13	285	032	419	Геометрия оқулық	Запрос ценовых предложений	шт	5	1260	6 300	июль	август
14	285	032	419	Геометрия. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	896	896	июль	август
15	285	032	419	Русский язык. Учебник +CD.	Запрос ценовых предложений	шт	10	2325	23 250	июль	август
16	285	032	419	Русская литература Учебник	Запрос ценовых предложений	шт	10	2265	22 650	июль	август
17	285	032	419	Физика Учебник +CD.	Запрос ценовых предложений	шт	10	2385	23 850	июль	август
18	285	032	419	Информатика. Книга для учителя+ CD.	Запрос ценовых предложений	шт	1	1900	1 900	июль	август
19	285	032	419	Информатика. Учебник + CD.	Запрос ценовых предложений	шт	5	1885	9 425	июль	август
20	285	032	419	Всемирная история. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	1680	1 680	июль	август
21	285	032	419	Всемирная история. Учебник	Запрос ценовых предложений	шт	5	2730	13 650	июль	август
22	285	032	419	География. Учебник	Запрос ценовых предложений	шт	5	2650	13 250	июль	август
23	285	032	419	География. Методическое руководство	Запрос ценовых предложений	шт	1	1 680	1 680	июль	август
							153		224 791		
				ИТОГО по 419 специфике:					778 714,69		
				ВСЕГО ПО ПЛАНУ:					193 859 960,04		

